令和 3 年 11 月 15 日

報道機関 各位

生涯学習部長
（教育総務課扱い）

令和 3 年度市川市教育委員会教育功労者表彰式の開催について

 市川市教育委員会では、市川市における教育・学術又は文化の振興等に関し

特に功績の顕著であった個人又は団体を、市川市教育委員会教育功労者表彰規

程に基づき表彰しております。
つきましては、下記のとおり表彰式を開催いたします。

記

１．日  時  令和 3 年 11 月 18 日（木）午後 2 時 開式

２．場  所  市川市生涯学習センター 3 階 第 2 研修室

３．表 彰 者  個人 15 名 団体 0 件

４．問 合 せ  市川市教育委員会 生涯学習部 教育総務課
        課長 町田 茂幸
       電話 047-383-9224